

nr sprawy SGZPI.271.1.15

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka.

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania (nr 1) z dnia 06.06.2014r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka:

1. Treść pytania:

W rozszerzeniu **Odpowiedzialności Cywilnej z tyt. niewykonania lub nienależytego wykonania powierzonych obowiązków przez władze gminy** prosimy o wyłączeniu szkód:

- 1) wyrządzone umyślnie lub wskutek rażącego niedbalstwa Członka Władz, przy czym w razie wątpliwości, za rażące niedbalstwo uważa się każde działanie lub zaniechanie Członka Władz w stanie po spożyciu alkoholu, użyciu narkotyków lub innych środków odurzających czy psychotropowych,
- 2) wyrządzone przez Członka Władz swoim osobom bliskim oraz osobom, za które Członek Władz lub jednostka samorządu terytorialnego ponosi odpowiedzialność lub którym powierza wykonanie czynności,
- 3) powstałe w wyniku pełnienia funkcji lub stanowiska Członka Władz bez wymaganego prawem umocowania na powyższe stanowisko lub pełnioną funkcję,
- 4) związane z prawem pracy, bhp i podejmowanymi decyzjami osobowymi w stosunku do podległych pracowników,
- 5) powodujące zaległości z tytułu zobowiązań podatkowych oraz innych zobowiązań publicznoprawnych, a także wynikające z nałożonych na Członka Władz kar pieniężnych, grzywien sądowych i administracyjnych

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do treści załącznika nr 1 do SIWZ – „Opisu przedmiotu zamówienia” wnioskowane przez Wykonawcę zmiany w zakresie odpowiedzialności cywilnej.

2. Treść pytania:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki lub budowle będące pod nadzorem konserwatora zabytków? Jeżeli tak – proszę o wskazanie, które ?

Odpowiedź:

Informacja na temat budynków objętych nadzorem konserwatorskim znajduje się w załączniku nr 3 do SIWZ.

WÓJT GMINY PORĄBKA
Czesław Bułka